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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK:
dhe viti NN A

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Fmri NESE Mbiemr

CCE U [T

Funksioni

DEPUTET

[nstituciont dhe adresa |

Data ¢ emérimit né funksionin qé krven Dara ¢ dorézimit té deklaratés

09.09.2013 | | 29.03.2016

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t&€ disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogarniné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.

Nénshkrimi i zyrtarit




.
. NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

hltje apanamen me smerfae 107.8 m2 kontrate noteriale
nr.re

4,480,000 leke
(Katérmilion e katérqind
tetédhjetémijé) leke

2. | Shitje apartament me sipefage 332.8 m2 kontrate noteriale 50 ,
nr.rep 12,600,000 leke '
(Dymbédhjetémilion e
gjashtégindmijé) leke
3. | Shitje apartament me siperfage 109.4 m2 kontrate noteriale 50
5,600,000 leke
(Pes&milion ¢
gjashtéqindmije) leke
4. | Shitje apartament me siperfage 107.8 m2 kontrate noteriale 50 :
5,740,000 leke
(Pesémilion e shtatéqind e
dyzet mije) leke
5. | Shitje apartament me siperfage 135.8 m2 kontrate noteriale 50
nr. 7,393 500 leke
(Shtatémilion e treqind e i
néntédhjeté e tremijé e :
peséqind) leke
6. | Shitje apartament me siperfaqe 104.2 m2 kontrate noteriale 50
nr.rep 5,580,000 leke
(Pesémilion e peséqind e
tetédhjetémije) leke
7. | Shitje apartament me siperfaqe 104.2 m2 kontrate noteriale 50
nr.rep 5,580,000 leke
(Pesémilion e peségind e
tetédhjetémijé) leke g
8. | Shitje apartament me siperfage 135.8 m2 kontrate noteriale 50 d

6,580,000 leke
(Gjashtémilion e peséqind
e tetédhjetémijé) leke
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9. | Shitje apartament me siperfage 117.4 m? kontrate noteriale v
) nr.rep ) 5,002,570 leke
(Pes&milion inde
tridhjeté e dymijé e

= peséqind e shtatédhjets)
leke

"@j 10. | Siuyv njési me sipefage 34.2 m2 kontrate notenale nr.rep 50

3,110,224

(Tremilion e nj&gind e

dhjetémijé e dyqind e
atér) leke

* Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike,
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje i€ 1ij,









REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT “HE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E. PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Auntorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné ng t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht® vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n¢ emér dhe pér lloganingé time.

Shtetasi/sja Teuta Fari Mamo, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit [J
fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Omer Bajram Mamo
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistraar né emrin tirc [_|
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Informacion né ndikmén tuaj:

Detyrimi pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionol né dy ligjet mbi t& cilat ushiron veprimtariné Inspektorati i Larté 1
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e " gy nr9049, daté 10.42003 “Pé&r larimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t&
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
s Ligj nr 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” | ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotéschet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur ryrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& famiijes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar s1 e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjvgésore, deklarimi paragitet ve¢mas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklanm.

Formulari 1 deklarimut plotésohet vetém né ményré elekironike (me kompjuter). Pas printimit té formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshknim pér ¢do fleté té ti), sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave 1& idhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t€ Letér Njoftinut { Kartés s&
Tdentitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashlkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té dorézoj fotokopje té Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi 1 kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé nda) zyrtarit do t€ aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit 1€ interesave private,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur’duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) gé mbartin detynmin pér deklarim né bazé
té nenit 21 dhe 22 t¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrlarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fEmijét né moshé madhore) 1 ctli mbart
detyrimin pér deklanim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né gdo rast, subjektt deklarues persomi 1 lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjisiruara né emrin e tij. Formulan i ploté do té
plotésohet vetém né rastet kur perseni i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércakiuara né ligj, pérbén kundérvajtjie administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 té Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me 1 257/a t¢
Kodit Penal.

Refuzimt pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi 1 remé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénobet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar ng Inspektoratin e Larté.

Paem o n !
jarlmi- s amaras My vl L CIRJTRISIC E DUII@l €

telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info(@hidaa.gov.al .

Ti Ahdmat a Aalblaratin laiahot 43 anhiil-rbhan cimae Tt





